ПРИМОРСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4 мая 2025 г.  № 132/600

г. Архангельск

Об исключении Семичаевской К.Н. из состава участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 753

На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», личного заявления Семичаевской К.Н.

Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Освободить Семичаевскую Карамат Ниматовну от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 753 с

правом решающего голоса до истечения срока ее полномочий.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Архангельской области.

Председатель

Приморской территориальной

избирательной комиссии

С.Ф. Белобородова

Секретарь

Приморской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Горбачева